
ZARZĄDZENIE NR OR.I.120.1.127.2024 
STAROSTY OSTROWIECKIEGO 

z dnia 11 grudnia 2024 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania członków Powiatowego Zespołu do Spraw Orzekania 
o Niepełnosprawności w Ostrowcu Świętokrzyskim 

Na podstawie art. 6a ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz 
zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (Dz. U. z 2024 r. poz. 44, z późn. zm.) oraz § 
18 ust. 1 i ust. 3 rozporządzenia Ministra Gospodarki, Pracy i Polityki Społecznej z dnia 15 lipca 2003 r. 
w sprawie orzekania o niepełnosprawności i stopniu niepełnosprawności (Dz. U. z 2021 r. poz. 857), na 
wniosek Przewodniczącego Powiatowego Zespołu do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności, zarządza się co 
następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr Or.I.120.1.22.2020 Starosty Ostrowieckiego z dnia 3 kwietnia 2020 r. w sprawie 
powołania członków Powiatowego Zespołu do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności w Ostrowcu 
Świętokrzyskim (z późn. zm.), wprowadza się następuje zmiany: 

1) w § 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) Sekretarz Zespołu – Agnieszka Rogozińska,”; 

2) w § 1 pkt 3 skreśla się lit. n, 

3) w § 1 pkt 3 po lit. p dodaje się lit. r w brzmieniu: 

„r) Monika Orzech – pracownik socjalny.”. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Powiatowego Zespołu do Spraw Orzekania 
o Niepełnosprawności w Ostrowcu Świętokrzyskim. 

§ 3. Zarządzenie podlega publikacji na Biuletynie Informacji Publicznej Powiatu Ostrowieckiego oraz 
Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Ostrowcu Świętokrzyskim. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Starosta Ostrowiecki 
 
 

Agnieszka Rogalińska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR Or.I.120.1.127.2024 STAROSTY OSTROWIECKIEGO z dnia 11 grudnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. pkt 1 w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	zm. lit. r w § 1 pkt 3


	§ 2
	§ 3
	§ 4


